
競争入札による契約の結果
【令和４年11月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

平塚高村団地再生事業に係る多世代交流機
能導入検討業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年11月14日
（株）ＨＩＴＯＴＯＷＡ
東京都目黒区目黒本町５－１４
－１４

1010001137252
一般競争入札

（総合評価方式）
7,407,400円 7,040,000円 95.0％

令和４年度耐震改修工事に伴う団地内施設
の調査・移転費用等算定等業務（神奈川地
区）

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年11月18日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 指名競争入札 8,404,000円 7,150,000円 85.1％

Ｒ０４金沢ＳＳＴ並木一丁目第一他４団地
防災設備修繕その他設計業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年11月4日
（有）都市設備計画
東京都千代田区鍛冶町２－９－
６

6011102020879 指名競争入札 4,974,200円 3,190,000円 64.1％

Ｒ０４コンフォール藤沢環境整備（造園）
実施設計

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年11月14日
（株）中央造園設計事務所
東京都大田区南雪谷２－１７－
７

7011101013008 指名競争入札 7,877,100円 7,777,000円 98.7％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４奈良北団
地案内板整備その他工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和4年11月21日
（株）ツールボックス
神奈川県横浜市西区北幸２－９
－４０

6020001038494 指名競争入札 2,178,000円 1,870,000円 85.9％

備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日


